fitefeitura ~~?o!c!~:olpA~~ eruzei;,?~
oEPII RTliM EHlO JUII IOIC(I OOO3 c

LEI NQ 1.413, DE 03 DE JULHO DE 980

"DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE UTILIDADE

PÚBLICAu •

PROfESSOR JOÃO BASTOS SOARES. PREfEITO MUNICIPAL
N .~

DE CRUZEIRO, ESTADO OE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATR:16UIÇOES Lf.

GAIS;

;: FAZ SABER QUE AcAMARA MUN ICI PAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGU I NTE LE I:

"ARTIGO IQ - FICA DECLARADA OE UTILIDADE PUBLICA O

"ESPORTE CLUBE INDEPENDENTE", COM SEDE NESTA CiDADE DE CRUZEIRO,

ESTADO DE SÃO PAULO.

I

ARTIGO 2º • ESTA LEI ENTRARA EM ViGOR NA DATA OE-SUA PUBLICAÇAO.

I 980

fiTO MUNICIPAL -

CRUZEI RO, ,03 DE JU

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL

DE CRUZEIRO, EM 03 OE ~ULHO DE I 980.

SA~~ZA-
-AUXILIAR DA PROCURADORIA-

Estado de São Paulo

Oríclo Nº 068/80 - PROJUR -

CRUZEIRO,

SENHOR PRESIDENTE:

08 D[ JULHO DE I 980

f.âmara Hunici;al ée Crul~iro

Protocolo nº_qq.81J1d
LivroJ.L!L_Fls·...l.6.Z
DataJQ. . .19.8Q_

TENHO A ELEVADA HONRA DE ME DI~iGIR A

v. Exc I A., A fIM DE RU/;ETER
,

COP IA nAS L"I"" r"C-s I 402 I ~n3_ I-....J \1- • t.·u, • "tv •

E 1.4/3.

!.406, 1.407, I .II flÇ: I 400 IA 10 I 4 I I
.'-tV~, ' •. J, 1.'+ , • ,I, 1.412

NA OPORTUNiDADE, RE~OVO A V.,[XCIA. OS
...

~EUS PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

Ao
r ,~ - r.- r- id -- ' r c:. ~ ... r.L,'.\... ... LL., I I -'_ I ;,.v

CD. PRE 5 I DENTE 0,"\ C~rv·,AR,ll. r:,u:-: I C f PAL DE

CRuzeIRO - SP